
DIT OPHOLD PÅ
CAMPUS PHARMAKON





Pharmakon er et stort hus, hvor både Campus og konferencecenteret 
har værelser, undervisningslokaler, fællesområder og spisefaciliteter.
Her møder studerende, konferencegæster, hotelgæster og personale 
hinanden på gangene og krydser hinanden ved spisetid.

Det betyder, at du vil møde mange forskellige mennesker, mens du er 
på dine uddannelsesophold. Du vil blive en del af et professionelt og 
voksent uddannelsesmiljø.

Campus har områder, der primært hører til uddannelsen, og hvor du 
som studerende, har mulighed for at opholde dig i et studiemiljø. An-
dre områder og faciliteter hører til konferencecenteret.

Velkommen til
Campus Pharmakon



Når du er på uddannelsesophold, 
har du mulighed for at overnatte på 
Campus. Bor du i nærområdet, kan du 
vælge at pendle til og fra Campus.

Roomies
Vælger du at overnatte, bor du på et 
2-sengsværelse med en anden stude-
rende. Alle bor sammen 2 og 2. Det er 
ikke muligt at bo på eneværelse. 
På første uddannelsesophold vil du 
blive sat sammen med en anden stude-
rende. Fra kursus 2 finder du selv en 
roomie. Finder du ikke en, så sørger vi 
for, at du får en roomie.

Check ind
Det er muligt at ankomme fra søndag 
aften kl. 18.30, hvor huset åbner. 

Vær opmærksom på, at Campus 
Pharmakon dækker over værelser på 
flere lokationer. Dit værelse kan derfor 
enten være på: Pharmakon eller Best 
Western Hotel Hillerød. Når du selv 
booker dig ind fra kursus 2, vælger du 
selv lokationen, afhængigt af, hvor væ-
relserne er tilgængelige på det pågæl-
dende uddannelsesophold.

Hvad skal du have med?
Du skal kun medbringe toiletsager og 
personlige ejendele.

På Campus er der dyne, hovedpude, 
sengetøj og håndklæder til rådighed 
på værelserne. På alle værelser findes 
der også en hårtørrer, hår- og krops-
sæbe samt håndsæbe. 

Der er mulighed for at vaske tøj, mens 
du bor på Campus. I kælderen finder du 
vaskemaskiner og tørretumbler til fri 
afbenyttelse. Vaskepulver kan købes 
i receptionen, eller du kan selv med-
bringe det.

Rengøring på værelset
Ved ankomst er dit værelse gjort rent 
for dig. Du og din roomie står selv for 
den daglige rengøring i løbet af de 3 
uger opholdet varer, samt ved afrejse. 
På alle værelser finder du en folder, 
der beskriver, hvad der forventes af jer 
i forhold til rengøring af værelset.

Affaldssortering
Det er vigtigt, at vi alle passer på vores 
klima. Dette gør vi bl.a. ved at sortere 
affald korrekt, så mest muligt kan 
genanvendes. 

På alle værelsesgange og i undervis-
ningsområderne er der opsat affalds-
sorteringsmøbler. Her kan du sortere i 
madaffald, restaffald, plast og papir. 
Metal, glas, pant og farligt affald skal 
afleveres i kælderen under blok B.

At bo på Campus Pharmakon



Som udgangspunkt har du råderet 
over dit værelse i hele perioden, når du 
er her på dit 3 ugers uddannelsesop-
hold. Du vil dog opleve, at værelset kan 
være booket til anden side i nogle få 
weekender, da vi også har store konfe-
rencer i huset.

Hvad skal du gøre, hvis du ikke 
kan bo her en weekend
Hvis du ikke kan beholde værelset en 
given weekend, vil du blive informeret i 
både indkaldelsesbrevet samt ved væ-
relsesbookingen, så du kan planlægge 
dit ophold bedst muligt på forhånd.
Du skal pakke dine ting sammen, 
checke ud af værelset fredag morgen 
inden kl. 08.30 og aflevere dit nøgle-
kort i receptionen. Du får værelset igen 
søndag aften fra kl. 18.30. 

Der vil været et lokale til rådighed på 
Campus, hvor du kan opbevare din ba-
gage, mens du er hjemme i weekenden. 

Hvad skal du gøre, hvis du kan 
beholde værelset alle 3 uger
Er der ingen arrangementer i huset, 
kan du beholde værelset i weeken-
derne – også selv om du vælger at tage 
hjem. Du kan lade alle dine ting blive på 
værelset og kan beholde dit nøglekort.

Ønsker du at blive i weekenderne, er 
det vigtigt, at vi bliver informeret. Vi 
skal vide, hvem der er i huset, især af 
hensyn til brandmyndighederne.

Tilmelding
Tilmelding er gratis og sker via 
Studieintra. Deadline for tilmelding 
 er ONSDAG kl. 12.00.  

Weekendmøde
Bliver du i weekenderne under dit ud-
dannelsesophold, skal du deltage i et 
weekendmøde, som du bliver indkaldt 
til. Her får du praktisk information om 
fX åbningstider, evt. arrangementer 
og boende gæster den pågældende 
weekend. 

Besøg af gæster
Du må have overnattende gæster i 
weekenden. Det koster kr. 100,- pr. nat 
inkl. morgenmad. Din gæst overnat-
ter på dit værelse, og du aftaler selv 
med din roomie, at du låner dennes 
seng. Bliver både du og din roomie en 
weekend, hvor du gerne vil have besøg, 
må I låne en af jeres klassekammera-
ters værelse. Det er noget, I selv skal 
sørge for. Receptionen hjælper ikke 
med dette. 

Din gæst skal selv have sengetøj og 
håndklæder med. Alternativt kan du 
købe en linnedpakke (sengetøj og 
håndklæder) i receptionen til kr. 30,-. 
Du skal booke din gæst ind via Studie-
intra inden onsdag kl. 12.00. 

Det ikke tilladt at have hverken spi-
sende eller overnattende gæster på 
hverdage.

Weekender



Vi beder alle hjælpe med at passe på 
Campus, så vi kan skabe et godt og rart 
miljø, hvor alle kan trives.

Derfor har vi ordensregler – både for 
ophold på værelserne og i huset generelt. 

Se opslag i TV-stuerne og ved 
undervisningslokalerne.

Herunder finder du nogle af reglerne:

Ro på værelset 
Der skal være ro på værelserne, 
værelsesgangene og rygeområdet 
senest kl. 22.00 på hverdage.

God opførsel
–	 Ingen sko eller fødder i møblerne
–	 Ryd op efter dig selv – både i fælles-

områder og i undervisningslokalet
–	 Tag ud af bordet
–	 Tør op, hvis du spilder noget
–	 Giv besked, hvis noget er gået i stykker

Vi passer på
Campus Pharmakon



Vi i receptionen er klar til at hjælpe jer 
med de praktiske ting. Det kunne være 
ting på værelserne der skal laves/repa-
reres/mangler, lån af cykler/HDMI-stik, 
køb af vaskepulver/slik mm, weekend-
gæsteovernatning og bomkort.

Åbningstider i receptionen 
Receptionen på Pharmakon Konferen-
cecenter og Campus Pharmakon er 
bemandet på følgende tidspunkter: 

Mandag til torsdag: Døgnåbent*
Fredag: Lukker kl. 16.30 
Lørdag : Lukket
Søndag: Åbent fra kl. 18.30

* Søndag – torsdag fra kl. 23-07 vil 
vores natportier passe godt på jer, 
men har andre opgaver i huset og 
findes ikke nødvendigvis i receptions-
området. Ring på tlf. 4820 6000 for at 
komme i kontakt med vores natportier.

Hvordan får jeg fat i receptionen? 
Tlf. 4820 6000
info@pharmakon.dk

Overnatning/roomies 
Kontaktperson: Jeanette Kragh 
mandag-fredag i tidsrummet kl. 9-14. 
Kontor ved siden af receptionen eller 
jkm@pharmakon.dk 

Parkering  
Du skal benytte parkeringspladsen 
(Engparkeringen), der ligger for en-
den af undervisningsbygningen. For 
at komme ind på parkeringspladsen, 
skal du benytte dit nøglekort eller 
et bomkort. Begge dele udleveres i 
receptionen.  Parkering er gratis, men 
parkeringreglerne skal overholdes. 

Parkeringsregler
Langtidsparkering (mere end 8 timer): 
Til højre for indgangen.
Kortidsparkeing: (mindre end 8 timer) 
Til venstre for indgangen. 

Reglerne fremgår på bommen til 
p-pladsen.

At komme rundt
Campus Pharmakon ligger tæt på by-
midten i Hillerød, og du kan komme til 
de fleste steder i gå-afstand.

I receptionen har du mulighed for at 
låne en cykel og en cykelhjelm til at 
komme rundt i byen. På Milnersvej hol-
der busser, der bl.a. kører til Hillerød St.

Hvad kan receptionen hjælpe med?



På campus tilbyder vi alle måltider.
Vi har fokus på bæredygtighed og arbejder 
med madspild. 

Morgenmad, frokost og aftensmad serve-
res i Caféen efter et fastlagt skema. Det er 
vigtigt at overholde spisetiderne, så der er 
plads til alle. På Studieintra finder du din 
klasses spisetider.

Allergener – madprofil
Du skal udfylde en madprofil, hvis der skal 
tages hensyn til allergier eller andre hensyn. 

Husk derfor at oprette en madprofil i star-
ten af hvert ophold. For at oprette en mad-
profil, skal du kontakte en kok i køkkenet. 

Hvis der er dage, hvor du ikke spiser til aften, 
skal du give køkkenet besked inden frokost 
samme dag. Så undgår vi madspild.

Buffeten  
Af praktiske årsager skilter vi ikke med aller-
gier eller andre kosthensyn på vores buffet. 
Tjeneren ved buffeten kan svare på spørgs-
mål. Du er også altid velkommen til at kigge 
ud i køkkenet.  

Ønsker du at spise uden for de faste mål-
tider, finder du dagligvarebutikker i gå-
afstand.

Der er dagligt eftermiddagsservering uden 
for Studieadministrationen.

Mad & drikke



Mere om dit ophold

Adgang til huset/ studiekort
Du skal sørge for altid at have dit stu-
diekort på dig, da du kan blive bedt om 
at fremvise dette.

Studieadministrationen
Har du spørgsmål vedr. dit studie el-
ler har studierelateret spørgsmål (fx 
befordring), skal du kontakte studie-
administrationen i hverdage mellem kl. 
9.30-16. 

Du finder studieadministrationen i 
området ved undervisningslokalerne.

Aktivt ophold
Du har mulighed for at benytte mo-
tionsrummet. Det kan være optaget 
af holdaktiviteter, hvilket fremgår af 
opslaget på døren.

Overfor Campus, på den anden side af 
Milnersvej, ligger svømmehallen.
Billetter kan købes i deres indgangshal. 
Ønsker du at træne i et fitnesscen-
ter, har vi indgået en særaftale med 
Fitness Danmark, der også ligger lige 
overfor Campus. Her kan du kan træne 
til en fordelagtig pris. Husk at få en 
rabatkupon i receptionen, inden du går 
derover.

Er du til en gå- eller løbetur, kan du få 
udleveret et kort i receptionen.

Studiekælderen  
I studiekælderen er der både plads til 
sjove aktiviteter og gruppearbejde. Her 
er der bl.a. et bederum/stillerum til fri 
afbenyttelse døgnet rundt, brætspil, 
bordfodbold, air hockey, projektor til 
film m.m. Ligeledes er der arbejdssta-
tioner til gruppearbejde, hvor du har 
mulighed for at tilkoble din pc til en 
større skærm.

Røgfri undervisningstid
Under uddannelsesopholdet er der 
røgfri undervisningstid, mandag til 
fredag fra kl. 8.30-16.00. Røgfri un-
dervisningstid betyder, at du ikke må 
ryge, dampe eller snuse i undervis-
ningstiden – hverken på eller uden for 
matriklen.

Efter kl. 16.00 må du ryge i rygeom-
rådet for enden af blok A (ved under-
visningslokalerne). Der skal være ro 
senest kl. 22.00.

Vær opmærksom på at hele Campus 
er røgfrit. Dette gælder alle former for 
rygning inkl. vandpiber og e-cigaretter. 
Det eneste sted du må ryge (uden for 
undervisningstiden), er i rygeskuret.

Ved overtrædelse af rygeforbudet 
indendørs eller på værelset, vil du blive 
pålagt en bøde på kr. 1.000,-.



Følgende områder kan du som studerende frit benytte:
(markeret med rødt)
•	 Studiekælder
•	 TV-stuer i blok A og C
•	 Cafeen
•	 Undervisningslokaler
•	 Områder ved undervisningslokaler
•	 Værelser

Følgende områder er til konferencecentrets gæster:
De 2 store loungeområder (det ene foran cafeen og det andet tæt ved 
varemodtagelsen) samt sofagrupper på gangen fra restauranten mod 
receptionen er forbeholdt konferencecenterets gæster. Det betyder, 
at du som studerende, ikke må opholde dig her. 

Toiletter på gangen ved restauranten må ikke benyttes mellem kl. 11.30 
og 13.00 på hverdage.

Opholdsområder
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FARMAKONOMUDDANNELSEN

Milnersvej 42 - 3400 Hillerød
Tlf. 4820 6071

farmakonomuddannelsen@pharmakon.dk

farmakonomuddannelsen.dk 


